108. Cfr. *In ad Eph.*, c. 2, lec. 2 [88].

109. *In ad Phil.*, c. 3, lec. 3 [145].

110. Cfr. *S. Th.*, III, q. 8, a. 2; q. 45, a. 1; q. 56, a. 1 ad 3; q. 5, a. 2; *In I ad Cor.*, c. 15, lec. 7 [995s.].